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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Grupa Odtwórstwa Historycznego Komandoria Chwarszczany, Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000264611, Kod pocztowy: 71-899, Poczta: Szczecin,
Miejscowość: Sczecin, Ulica:Modrzewskiego, Numer posesji: 10, Numer lokalu: 1, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: , Adres e-mail:

, Numer telefonu:
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

l Telefon: 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Spotkanie z Historią w Szczecinie

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

20.03.2024 Data
zakończenia

23.03.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Spotkanie z Hisotrią w Szczecinie 2024
Niniejszym projektem chcielibyśmy rozpocząć serię wymian młodzieży polsko- niemieckiej w
ramach warsztatów liceów wstępnie LO IX oraz LI IV ze Szczecina oraz partnerskich liceów z
Niemiec.
Motywem przewodnim będzie nawiązanie przez młodzież nowych kontaktów, wymiana
doświadczeń i poznanie się podczas wspólnych warsztatów. Program zakłada czterodniowe
wydarzenie, przeprowadzenie 3 dni warsztatów (wstępnie środa-piątek), zwiedzanie Szczecina oraz
pieszy rajd terenowy wokół jeziora Szmaragdowego w sobotę, przy okazji ponownego otwarcia
zajazdu Szmaragd. Uczestnicy będą mieć zapewniony nocleg, wyżywienie, opieką
tłumaczy/opiekunów, warsztaty oraz dodatkowe animacje. Miejsce wydarzenia to Zajazd Szmaragd
oferujący miejsca noclegowe, wyżywienie, przestrzeń pod prowadzenie warsztatów oraz punkt
wypadowy na zwiedzanie Puszczy Bukowej. Warsztaty projektach naszych docelowo będą trwać 3-6
dni, w niniejszym projekcie w zależności od dofinansowania warsztaty będą trwać 3-5 dni, w sobotę
odbędzie się raj pieszy przy jeziorze Szmaragdowym.
W zależności od liczby uczestników dzielimy uczniów na grupy i każdego dnia grupa 5-10 osób
bierze udział w min. 1 warsztacie. Planujemy min. 3-6 warsztatów.
1. Tworzenie rzeźb, rekwizytów z drewna
2. Rozwój emocjonalny
3. Warsztaty Artystyczne
Rajd historyczny szlakiem Gryfitów + Gra terenowa / Puszcza Bukowa, start i meta Zajazd Szmaragd
+ Animacje średniowieczne (Stargardzkie Centrum Nauki Filary)

Rajd sobotni:
Sobotni rajd pieszy będzie przygotowany z dodatkowymi animacjami i stacjami na trasie. Zostanie
przygotowana opowieść, mapy i materiały z zadaniami i rozwiązaniami. Wydarzenie będzie
ogólnodostępne dla mieszkańców, zwiedzających i uczestników, zostanie przygotowana
odpowiednia promocja wydarzenia, aby udział mogło wziąć jak najwięcej osób. Przygotowane
będzie opowiadanie pełne zagadek o tajemniczym ukrytym w Szczecinie skarbie. Opowiadanie
związane ze Szczecinem. Np. zaginiona głowica pastorału św. Ottona lub coś podobnego.
Zespoły maksymalnie 5. os. pod przewodnictwem osoby dorosłej. Drużyny otrzymują w pdf tekst
opowiadania i mapę Szczecina (przygotowane w ramach projektu i udostępnione dla chętnych w
trakcie i po wydarzeniu). Muszą rozszyfrować ukryte w tekście i na tarasie zagadki, pokonać
przeciwności i konkurentów by odnaleźć skarb.

Przykładowy opis warsztatów rzeźby i arteterapii: robimy i rzeźbimy z dziećmi i młodzieżą w
zasadzie wszystko: proste rzeźby i płaskorzeźby  o dowolnej tematyce, drewniane gry integracyjne
np typu wieża, zamek lub narty, świeczniki, biżuterię, anioły, sowy, szczudła i inne akcesoria do
zajęć cyrkowych, kukiełki i marionetki na warsztaty teatralne, proste instrumenty takie jak marakasy
czy ksylafony, drewniane wycinanki na tworzenie z nich obrazów, układanki i puzzle, zabawki
najczęściej w kształcie zwierząt przeplatane sznurkami, a nawet w razie potrzeby stoły, krzesła i
ławki.

Warsztaty z psychoedukacji dla młodzieży z tematem przewodnim "Systematyczność, Wyznaczanie
Celów i Motywacja" skupią się na rozwijaniu umiejętności planowania, utrzymywania regularnych
nawyków oraz budowania silnej motywacji do osiągania celów. Poprzez interaktywne zajęcia i
dyskusje, uczestnicy zdobędą narzędzia do efektywnego zarządzania czasem, ustalania
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realistycznych celów oraz utrzymywania długotrwałej motywacji. Warsztaty będą się opierały na
psychologii pozytywnej i praktycznych strategiach, aby wspierać młodzież w osiąganiu sukcesów i
rozwijaniu zdolności samoregulacji.
Warsztaty artystyczne: SŁOWO I OBRAZ
Opowiadanie za pomocą łączenia słowa i obrazu. Ćwiczenia i przykłady. O słowie i komunikatach,
które spotykamy w przestrzeni miejskiej i w swoim telefonie. Każdy z uczestników
zaprojektuje/wykona napis na koszulkę lub płócienna torbę
Dostępność: budynek jest dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, uczestnikom
będą towarzyszyć opiekunowie, a członkowie stowarzyszenia będą dyspozycyjni do pomocy.

Miejsce realizacji

Szczecin - zajazd Szmaragd

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

relacja fotograficzna i video, materiały
promocyjne

komplet po 1 wykonanie i archiwizowanie

warsztaty, pokazy, spotkania
integracyjne,

4 dni przeprowadzenie,
dokumentacja

rajd pieszy 1 dzień rajdu przeprowadzenie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

W ramach Oferenta – Stowarzyszenia – działa 25 czynnych osób związanych z tematyką wydarzenia.
Preze oraz Stowarzyszenie w 2018 r. zostało odznaczone przez Marszałka p. Olgierda
Geblewicza Odznaką Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego za działania w sferze kultury na rzecz
Województwa Zachodniopomorskiego, a także wyróżnione przez Prezydenta Miasta Szczecin.
Stowarzyszenie przeprowadziło dotychczas kilkanaście wydarzeń międzynarodowych o charakterze
sportowym i kulturowym lub skierowanym do młodzieży zarówno w Szczecinie jak i na terenie
województwa, z których część było wspieranych przez środki pozyskane w ramach projektów z
Urzędu Miasta Szczecin, Urzędu Marszałkowskiego lub FWPN, YOUTH, PNWM, INTERREG IV A.
W Spotkaniach z Historia bierze udział bardzo dużo liczba publiczności, młodzież szkolna, rodziny i
lokalni rzemieślnicy. Po każdym wydarzeniu otrzymujemy pozytywne informacje zwrotne w celu
przeprowadzenia kolejnych spotkań historycznych, muzyki dawnej i towarzyszących temu wystaw i
prelekcji w szkołach. W poprzednich latach wydarzenie prezentowało oprawę historyczną od X w.
do II Wojny Światowej, wraz z koncertami i barwnym przemarszem przez miasto, co poskutkowało
dużym sukcesem wydarzenia i odznaczeniem Stowarzyszenia orderem przez Marszałka. W



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 3065-712c-4f9e

poprzednich latach przyjechali do nas uczestnicy m.in. z Anglii, Niemiec, Rosji i Francji. W
warsztatach, zawodach, koncertach i pokazach bierze zawsze udział duża liczba młodzieży i
pozostałych uczestników. W poprzednich edycjach m.in. obyły się również Mistrzostwa Polski
SoftSword, Turniej Profesjonalnych Walk Rycerskich międzynarodowej federacji WMFC, barwny
przemarsz przez miasto z husarią, ułanami, muzyką dawną, oraz wiele innych.
W Szczecinie braliśmy udział w wielu wydarzeniach m.in. w 2010 r. przeprowadzaliśmy serię
prelekcji w szkołach, zawody walk przy okazji innych większych wydarzeń, prowadziliśmy otwarte
treningi walk rycerskich w szkołach, nieodpłatnie wspieraliśmy wydarzenia jak Przemarsz Trzech
Króli i uświetnialiśmy inne wydarzenia atrakcjami z zakresu kultury Średniowiecza. Stowarzyszenie
jest wspierane przez zawodników i miłośników historii z całej Polski.
Członkowie Stowarzyszenia wykazują się dużym doświadczeniem również w prowadzeniu pokazów
dla publiczności oraz dzieci. Członkowie Stowarzyszenia brali również udział w latach poprzednich w
Mistrzostwach Świata Walk Rycerskich i prowadzą warsztaty jak i treningi w walkach rycerskich i
łucznictwie. Co daje zarówno kompetencje jak i niezbędne kontakty. Stowarzyszenie współpracuje z
licznymi stowarzyszeniami, podmiotami i organizacjami (m.in. Muzeum Twierdzy Kostrzyn, Fundacja
Akademii Muzyki Dawnej). Oprócz tego grupy zaproszone do pomocy w wydarzeniu również
wykazują się dużą znajomością tematu, działają na rzecz promocji regionu, sportu lub kultury i
historii. Kwalifikacje osób biorących udział w wydarzeniu, doświadczenie w organizacji podobnych
wydarzeń, zadań z młodzieżą, sportu, promocją kultury i regionu, przybliżaniem historii i tradycji
regionu są wypracowywane przez wiele lat organizacji i udziale w wydarzeniach nie tylko w Polsce
ale i zagranicą. Dodatkowo zaproszeni goście, grupy oraz uczestnicy warsztatów dbać będą o jak
najlepsze wykonanie przewidzianych zadań. Doświadczenie Oferenta gwarantuje pełną, terminową,
rzetelną oraz i profesjonalną realizację zadań. Również dzięki doświadczeniu prywatnemu oraz
zawodowemu poszczególnych członków możliwości przeprowadzenia zaplanowanych wydarzeń
będą dalece pomocne. Jakość przeprowadzonych wydarzeń zapewnią nie tylko członkowie
Stowarzyszenia, goście i zaproszone grupy, ale również prowadzący warsztaty z całej Polski,
doskonale znający się w danej dziedzinie.
Stowarzyszenie brało również udział nieodpłatnie w wielu wydarzeniach organizowanych przez inne
stowarzyszenia, urzędy gmin, powiatów, muzea, (Noc Muzeów, dni gmin, przemarsz 3ch króli w
Szczecinie, finały WOŚP, etc.).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

j.w.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Oferent zapewnia dostępność wszystkim beneficjentom realizowanego zadania publicznego,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. w szczególności osobom ze szczególnymi
potrzebami. Zapewnienie dostępności opiera się na dotychczasowych doświadczeniach
Stowarzyszenia w organizacji wydarzeń plenerowych i warsztatów oraz na współpracy z
organizacjami zrzeszającymi osoby ze szczególnymi potrzebami. Wszystkie planowane w realizacji
zadania miejsca przystosowane będą w obszarze architektonicznym do potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami, zlokalizowane na parterze są dostępne bezpośrednio z jednego poziomu
bez barier architektonicznych, organizatorzy zapewnią także w razie potrzeby pomoc techniczną
oraz wolontariuszy, umożliwiającą udział w wydarzeniach.

Wykorzystanie mediów społecznościowych oraz technologii cyfrowej w działaniach promocyjno-
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informacyjnych wydarzeniaodgrywać będzie istotna rolę w ułatwieniu dostępu do wydarzenia
grupie
odbiorców ze szczególnymi potrzebami. Trasa wycieczki zostanie opracowania z uwzględnieniem
dostępności dla osób niepełnosprawnych z opiekunami i/lub psem przewodnikiem, a druk
informatorów (o ile powstaną) zostanie zaprojektowany z uwzględnieniem osób z wadami wzroku,
czyli w sposób jasny i czytelny (odpowiednia wielkość czcionki i kolorystyka).

Zasoby kadrowe
W ra – Stowarzyszenia – działa 25 czynnych osób związanych z tematyką wydarzenia.
Prezes oraz Stowarzyszenie zostało odznaczone przez Marszałka p. Olgierda
Geble Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego, a także przez Prezydenta Miasta
Szczecin. Stowarzyszenie przeprowadziło dotychczas kilka wydarzeń o charakterze sportowym i
kulturowym lub skierowanym do młodzieży, z których kilka było wspieranych przez środki
pozyskane w ramach projektów (FWPN, YOUTH, PNWM, INTERREG IV A). Stowarzyszenie brało
również udział nieodpłatnie w wielu wydarzeniach organizowanych przez inne stowarzyszenia,
urzędy gmin, powiatów, muzea, (Noc Muzeów, dni gmin, przemarsz 3ch króli w Szczecinie, finały
WOŚP, etc.). Członkowie Stowarzyszenia wykazują się dużym doświadczeniem również w
prowadzeniu pokazów dla publiczności oraz dzieci. Członkowie Stowarzyszenia brali również udział
w latach poprzednich w Mistrzostwach Świata Walk Rycerskich i prowadzą warsztaty jak i treningi w
walkach rycerskich i łucznictwie. Co daje zarówno kompetencje jak i niezbędne kontakty.
Stowarzyszenie współpracuje z licznymi stowarzyszeniami, podmiotami i organizacjami (m.in.
Muzeum Twierdzy Kostrzyn, Fundacja Akademii Muzyki Dawnej). Oprócz tego grupy zaproszone do
pomocy w wydarzeniu również wykazują się dużą znajomością tematu, działają na rzecz promocji
regionu, sportu lub kultury i historii. Kwalifikacje osób biorących udział w wydarzeniu,
doświadczenie w organizacji podobnych wydarzeń, zadań z młodzieżą, sportu, promocją kultury i
regionu, przybliżaniem historii i tradycji regionu są wypracowywane przez wiele lat organizacji i
udziale w wydarzeniach nie tylko w Polsce ale i zagranicą. Dodatkowo zaproszeni goście, grupy oraz
uczestnicy warsztatów dbać będą o jak najlepsze wykonanie przewidzianych zadań. Doświadczenie
Oferenta gwarantuje pełną, terminową, rzetelną oraz i profesjonalną realizację zadań. Również
dzięki doświadczeniu prywatnemu oraz zawodowemu poszczególnych członków możliwości
przeprowadzenia zaplanowanych wydarzeń będą dalece pomocne. Jakość przeprowadzonych
wydarzeń zapewnią nie tylko członkowie Stowarzyszenia, goście i zaproszone grupy, ale również
prowadzący warsztaty z całej Polski, doskonale znający się w danej dziedzinie. Ponadto
Stowarzyszenia oraz uczestnicy będą udostępniali swój sprzęt i wyposażenie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. 3 prowadzących warsztaty x 3 dni 7 000,00    

2. Przygotowanie i przeprowadzenie
rajdu pieszego

3 000,00    

3. koordynacja (ok 60 h) 1 500,00    

4. Tłumacz, 2 opiekunów grup (3 osoby x
3 dni)

2 000,00    
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5. nocleg dla 20-35 uczniów z Niemiec +
opiekuni i prowadzący x 3 dni

3 000,00    

6. wyżywienie dla uczniów i opiekunów,
4 dni

3 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 19 500,00 10 000,00 9 500,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................
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Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


